



Ülemiste Tervise- konverents 2022

ÜCT22: Sinu tervis, teine tase

TERE TULEMAST!

Meil on hea meel kutsuda Teie organisatsiooni ühinema esimese Ülemiste City Tervisekonverentsiga, mis toimub **2. juunil** Ülemiste Citys, Tallinnas.

ÜLEMISTE CITY TERVISEKONVERENTS

Tervis on meie kõige olulisem vara. Hoolides enda tervise eest, hoolitseme ka end ümbritsevate inimeste eest. Kogukondlik tervis võib aga meid kõiki viia uutele tasanditele. Kõik see algab lihtsatest tõdedest ja tervislikest valikutest.

Rohkem kui 15 erinevat tervisevaldkonna tippspetsialisti toovad sinuni põnevad teaduslikud faktid ja avastused, tervisejuhtimise trendid ja tulevikusuunad, *case study*'d ja praktilised tööriistad, väljakutsed ja tervisehäkid.

Tervisekonverentsi osalejate arv on kuni 150 inimest.

Lisaks konverentsil toimuva TerviseExpo ala on vabalt ligipääsetav meie kuni 13 000 kogukonnaliikmele.

TerviseExpo pakub ettevõtetele võimalust tutvustada oma erinevaid terviseedendusega seotuid tooteid, teenuseid või pakkuda nõustamist.

MILLAL TOIMUB 2. juunil, kell 9:00 - 17:15

KUS TOIMUB Tervisekonverentsi ja TerviseExpot peetakse Ülemiste Citys Öpiku konverentsikeskuses, Valukoja 8, Tallinn, Eesti.

PAKKUMINE PARTNERITELE Tervisekonverentsile pakume kuni 2tk ettevõttele eksklusiivset suursponsorluse võimalust ja kuni 5tk ettevõttele sponsorluse võimalust.

SPONSOR	PAKETI SISU	HIND
Suursponsor	<ul style="list-style-type: none">● ettevõtte nimeline saal● bännerid ukse kõrval ja laval● tutvustav video näitamise võimalus ettekannete vahel● logo kodulehe esiküljel ja mainimine kommunikatsioonis● 1tk TerviseExpo pind● 5tk konverentsipiletit	4000 € +km
Sponsor	<ul style="list-style-type: none">● bännerid ukse kõrval ja laval● tutvustav video näitamise võimalus ettekannete vahel● logo kodulehe esiküljel ja mainimine avakõnes● 2tk konverentsipiletit	2500 € +km

Teie tervise nimel, Team Ülemiste City & Co

Ülemiste City kogukond on 16 aastaga kasvanud Baltimaade suurimaks Smart Cityks ning eelmisest aastast ka Tallinna ja Tartu järel suuruselt kolmandaks majanduseks Eestis. See on linn kui start-up, kus on kokku ligi 500 tarka ja edukat rahvusvahelist ettevõtet ning 13 000 talenti rohkem kui 70 erinevast riigist.

